

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Ijuí - Poder Executivo
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO
Registro de Preços Eletrônico - 9/2023

Resultado da Homologação

0001 - Agenda executiva de mesa, miolo com 1 página por dia, exceto sábado e domingo, tamanho aproximado de 162mm x 237mm, de aproximadamente 168 folhas. - GRAF - Valor Referência: 33,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	GRAF	100 Unidade	23,40	2.340,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0002 - Agenda permanente diária, 1 dia por página, espiral agenda diária, 1 dia por página, c/ fitilho marcador de página, capa dura, em espiral, medidas aproximadas: 14x20cm. - GRAF - Valor Referência: 32,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	GRAF	50 Unidade	23,40	1.170,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0003 - Alfinete com cabeça redonda para mapas, colorido, com tratamento superficial niquelado, com comprimento total de aproximadamente 17 mm - Caixa com 50 unidades - brw - Valor Referência: 4,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	brw	200 Caixa	2,88	576,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0004 - Almofada para carimbo nº 3 com dimensões aproximadas de 105 x 64 mm, na cor preta, caixa de material plástico - Japan Stamp - Valor Referência: 7,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Japan Stamp	150 Unidade	3,55	532,50	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0005 - Apagador para quadro branco, com suporte para dois marcadores, produzido em plástico de alta resistência e leve, com feltro removível. Medidas aproximadas de 15 cm de comprimento, 6 cm de largura e 5 cm de altura. - Masterprint - Valor Referência: 4,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Masterprint	100 Unidade	2,93	293,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0006 - Apontador de lápis, em material plástico, com depósito - KAZ - Valor Referência: 1,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	KAZ	500 Unidade	0,53	265,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0007 - Apontador de lápis, metal, escolar, prateado, pequeno, 1 furo, sem depósito. - FUTURO - Valor Referência: 1,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	FUTURO	200 Unidade	0,65	130,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0008 - Atilho de borracha na cor amarela. Embalagem com no mínimo 100 unidades. - Premier - Valor Referência: 3,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA

Premier

300 Pacote

2,20

660,00

Homologado em
01/03/2023 11:04:52
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0009 - Bloco autoadesivo material papel adesivo acrílico reposicionável, cores diversas, de aproximadamente, 76 mm x 76 mm tipo removível, embalagem com 4 blocos com no mínimo 100 folhas cada bloco. - FRAMA - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	FRAMA	300 Pacote	4,50	1.350,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0010 - Bloco autoadesivo, material papel adesivo acrílico reposicionável, cores diversas, de aproximadamente 51 mm x 38 mm, tipo removível, embalagem com 4 blocos com no mínimo 100 folhas cada bloco. - COLACRIL - Valor Referência: 5,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	COLACRIL	1.000 Pacote	3,70	3.700,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0011 - Bloco de papel colorido A4 90 g com 5 cores. Embalagem com no mínimo 50 folhas. - VMP - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	VMP	50 Embalagem	12,38	619,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0012 - Bobina 57mmx1 de boa qualidade. Bobina de calculadora e impressora que usa bobina com 5.7cm de largura Tipo de papel: Papel Offset BRANCO com alta performance e garantia de imagem, 1 via neutra Cor: branco. Caixa com 30 unidades - 57MM BRANCA - Valor Referência: 59,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	57MM BRANCA	10 Caixa	55,00	550,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0013 - Bobina de papel pardo kraft puro, medidas mínimas 60 cm X 200 m, gramatura 80 g/m². - GESSELE - Valor Referência: 166,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	GESSELE	100 Rolo	95,00	9.500,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0014 - Bobina de Papel Sulfite p/ Plotter 75gr 914 mm x 50 m - vr - Valor Referência: 89,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	vr	50 Rolo	73,44	3.672,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0015 - Bobina térmica amarela, 57mm x 40m - - 57MMX40M - Valor Referência: 5,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	57MMX40M	300 Rolo	3,63	1.089,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0016 - Bobina térmica amarela, 79mm x 40m - 79MMX40M - Valor Referência: 5,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	79MMX40M	300 Rolo	4,33	1.299,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0017 - Bobina térmica de papel de alta qualidade com capacidade de preservar a impressão por 5 anos. Gramatura 55g/m² (+- 2,2 g / m²). Dimensões 80 mm x 40 m - 80MMX40M - Valor Referência: 4,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



TB SUPRIMENTOS PARA
INFORMÁTICA LTDA - ME

80MMX40M

10.000 Rolo

3,99

39.900,00

Homologado em
01/03/2023 11:04:52
Por: Andrei Cossetin
Sczmanski

0018 - Borracha nº 40 escolar branca pra lápis caixa com 40 unidades. - Borracha nº 40 escolar branca pra lápis - Valor Referência: 9,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA	Borracha nº 40 escolar branca pra lápis	150 Caixa	8,80	1.320,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0019 - Caderno com 200 folhas, grande, em espiral, de capa dura, 200 mm x 275 mm. - Caderno com 200 folhas, grande, em espir - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA	Caderno com 200 folhas, grande, em espir	1.000 Unidade	13,50	13.500,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0020 - Caderno com 96 folhas, em espiral, de capa dura, 200 mm x 275 mm. - CREDEAL - Valor Referência: 6,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	CREDEAL	1.500 Unidade	6,41	9.615,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0021 - Caderno pequeno com 96 folhas, em espiral, de capa dura, folhas pautadas, 140 mm x 200 mm. - Caderno pequeno com 96 folhas, em espira - Valor Referência: 3,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA	Caderno pequeno com 96 folhas, em espira	1.000 Unidade	5,00	5.000,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0022 - Caixa de papelão ondulado, revestido em cartão kraft para arquivo de documentos diversos. Gramatura 428g/m². Dimensão: 340X133X240mm. - PASSARELA - Valor Referência: 3,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	PASSARELA	1.500 Unidade	2,70	4.050,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0023 - Caixa organizadora com tampa plástica, transparente, 15l, com travas - UNINJET - Valor Referência: 35,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	UNINJET	50 Unidade	24,27	1.213,50	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0024 - Caixa organizadora com tampa plástica, transparente, 30L, com travas. - plasutil - Valor Referência: 39,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	plasutil	50 Unidade	29,64	1.482,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0025 - Caixa para arquivo morto (gigante) em papelão com encaixe para fora, com as seguintes medidas aproximadas: 25cm de altura x 24cm largura x 45cm de comprimento - PASSARELA - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	PASSARELA	750 Unidade	5,85	4.387,50	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0026 - Caixa para Arquivo morto polionda ofício, medidas aproximadas: 350 x 135 x 250 mm na cor amarela - POLIONDA - Valor Referência: 6,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



TEREZINHA ZULMAR MADRIL 64081117004	POLIONDA	50 Unidade	4,98	249,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
--	----------	------------	------	--------	---

0027 - Caixa para Arquivo morto polionda ofício, medidas aproximadas: 350 x 135 x 250 mm na cor preta. - POLIONDA - Valor Referência: 6,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEREZINHA ZULMAR MADRIL 64081117004	POLIONDA	50 Unidade	4,80	240,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0028 - Caixa para Arquivo morto polionda ofício, medidas aproximadas: 350 x 135 x 250 mm na cor vermelha. - POLIONDA - Valor Referência: 6,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEREZINHA ZULMAR MADRIL 64081117004	POLIONDA	50 Unidade	4,90	245,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0029 - Caixa para arquivo morto, em papelão, tamanho ofício (A4), dimensões 350X135X240mm com encaixe por fora. - LS - Valor Referência: 3,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	LS	800 Unidade	2,34	1.872,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0030 - Calculadora com impressão HR-8RC-BK com amplo visor mínimo 12 dígitos, teclado com memória, memória independente, alimentação a bateria e AAx4 opcional, Adaptador AA e CA bivolt incluso, Garantia de no mínimo 01 ano. - CASIO - Valor Referência: 271,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	CASIO	10 Unidade	271,00	2.710,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0031 - Calculadora de mesa com amplo visor 12 dígitos, de boa qualidade, potência bidirecional (Solar + Bateria): alimentação solar quando a luz é suficiente e alimentada por bateria quando a luz não é insuficiente. - 12D - Valor Referência: 34,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEREZINHA ZULMAR MADRIL 64081117004	12D	200 Unidade	15,00	3.000,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0032 - Caneta em gel, com ponta de 1.0 mm de espessura. - SUMMIT - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	SUMMIT	100 Unidade	1,80	180,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0033 - Caneta esferográfica com 4 cores: azul/preta/vermelha /verde, ponta média 1,0 mm com esfera de tungstênio. - ONDA - Valor Referência: 13,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	ONDA	150 Unidade	6,00	900,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0034 - Caneta esferográfica de ponta média, 1.0 mm, transparente para visualização da tinta, que assegura o conforto na escrita. Tinta de alta qualidade, que seca rapidamente evitando borrões na escrita. Tampa da mesma cor da tinta; tampa ventilada em conformidade com padrão ISO. Caixa com 50 unidades. - bic - Valor Referência: 27,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	bic	150 Caixa	25,88	3.882,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski



0035 - Caneta esferográfica ponta fina de aço inox, 0.7 mm, retrátil, corpo arredondado e transparente, com pega em borracha macia, tinta à base de óleo. Cor: azul, vermelha. Caixa com 12 unidades - CIS - Valor Referência: 35,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	CIS	100 Caixa	25,20	2.520,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0036 - Caneta hidrográfica, ponta 5.9 mm, com tampa de segurança. Caixa com 12 cores. - Gatte - Valor Referência: 13,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Gatte	100 Caixa	9,05	905,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0037 - Caneta marca texto, com tintas fluorescentes brilhantes, boa resistência a luz. Cores: amarela, azul, verde, roxa, rosa, laranja. Caixa com 12 unidades. - FUTURO - Valor Referência: 17,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	FUTURO	300 Caixa	10,75	3.225,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0038 - Caneta permanente, ponta de 1.0 mm com protetor, para CD/DVD. Cores: preta, azul, vermelha. - PERMANENTE - Valor Referência: 3,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEREZINHA ZULMAR MADRIL 64081117004	PERMANENTE	400 Unidade	1,31	524,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0039 - Capa para encadernação, tamanho A4. Cores: transparente e preto. Pacote com 100 unidades. - mares - Valor Referência: 39,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	mares	50 Pacote	39,00	1.950,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0040 - Carregador universal, para 04 pilhas recarregáveis (possibilidade de carga simultânea de 2 ou 4 pilhas), compatível com modelos 2AA e/ou 2AAA, bivolt automático (100 ~ 240V AC, 50/60Hz), plugue de entrada incorporado ao dispositivo (sem cabo), compatível com padrão de plugues e tomadas brasileiro, em acordo com a norma NBR 14.136, possuir indicação luminosa (LED) indicando, no mínimo: pilha em carga e pilha carregada ou desligamento automático quando a carga estiver completa, Tempo de carga entre 05 e 12 horas (ou menor): Pilhas AA de 2450 mAh: 12 horas Pilhas AA de 1900/2100 mAh: 10 horas Pilhas AA de 1000 mAh: 5 horas Pilhas AAA de 900/1000 mAh: 10 horas Pilhas AAA de 875/00 mAh: 8 horas Deve - flex - Valor Referência: 161,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	flex	20 Unidade	91,00	1.820,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0041 - Cartucho para reposição de marcador recarregável de quadro branco, com tinta a base de álcool. - Jocar - Valor Referência: 4,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Jocar	50 Unidade	2,00	100,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0042 - Chaveiros Organizadores de Chaves c/ Etiquetas. Caixa com 25 unidades. - Chaveiros Organizadores de Chaves c/ Eti - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA	Chaveiros Organizadores de Chaves c/ Eti	25 Caixa	7,50	187,50	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0043 - Clips 2/0, galvanizado. Caixa com 100 unidades. - TOP - Valor Referência: 2,20



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	TOP	1.000 Caixa	1,50	1.500,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0044 - Clips nº 6/0, galvanizado. Caixa com 50 unidades. - TOP - Valor Referência: 2,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	TOP	750 Caixa	2,00	1.500,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0045 - Clips nº 10/0, galvanizado. Caixa com 50 unidades. - TOP - Valor Referência: 9,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	TOP	50 Caixa	6,00	300,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0046 - Cola branca escolar, lavável, não tóxica, secagem rápida, embalagem com no mínimo 90 gramas. - PIRA - Valor Referência: 1,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	PIRA	150 Unidade	1,55	232,50	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0047 - Cola branca escolar, totalmente lavável, não tóxica, aderência de alta qualidade. Embalagem de 500 gramas. - PIRA - Valor Referência: 6,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mf Machado Soares	PIRA	50 Unidade	6,40	320,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0048 - Cola branca extra adesivo PVA. Embalagem de 500 g. - almata - Valor Referência: 15,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	almata	50 Unidade	12,76	638,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0049 - Cola Colorida, no mínimo 23 gramas cada. Caixa com 06 unidades - Pira - Valor Referência: 8,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Pira	50 Caixa	6,53	326,50	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0050 - Cola em bastão a base de água, lavável e não tóxica, tampa hermética, embalagem mínima de 40 g. - Cola em bastão a base de água, lavável e - Valor Referência: 2,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA	Cola em bastão a base de água, lavável e	150 Unidade	1,80	270,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0051 - Colchete latonado nº 10. Caixa com 72 unidades. - top - Valor Referência: 6,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	top	50 Caixa	3,90	195,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0052 - Colchete latonado nº 13. Caixa com 72 unidades. - top - Valor Referência: 9,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	top	50 Caixa	10,40	520,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
----------------------------	-----	----------	-------	--------	---

0053 - Corretivo em fita com formato anatômico, de fácil manuseio, com corpo translúcido que permite visualizar a quantidade de fita disponível. Correção instantânea, que permite escrever imediatamente após o uso e invisível após fotocópia. - Masterprint - Valor Referência: 6,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Masterprint	1.500 Unidade	2,35	3.525,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0054 - Corretivo líquido a base de água atóxico. Embalagem de no mínimo 18ml. - Corretivo líquido a base de água atóxico - Valor Referência: 1,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA	Corretivo líquido a base de água atóxico	500 Unidade	1,60	800,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0055 - Envelope em papel kraft natural, dimensões 185 mm x 248 mm. Caixa com 100 unidades; - Scrity - Valor Referência: 29,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Scrity	50 Caixa	18,00	900,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0056 - Envelope em papel kraft natural, dimensões 229X324mm Caixa com 100 unidades; - Scrity - Valor Referência: 37,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Scrity	150 Caixa	31,00	4.650,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0057 - Envelope em papel kraft natural, dimensões 240mmX340mm. Caixa com 100 unidades; - SKN34.100 - Valor Referência: 28,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	SKN34.100	100 Caixa	44,99	4.499,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0058 - Envelope em papel kraft natural, dimensões 370mmX470mm. Caixa com 100 unidades; - scrity - Valor Referência: 70,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	scrity	100 Caixa	110,00	11.000,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0059 - Envelope plástico para folha de ofício tamanho A4, com 04 furos. Caixa com 100 unidades. - OFICIO - Valor Referência: 24,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEREZINHA ZULMAR MADRIL 64081117004	OFICIO	50 Caixa	12,90	645,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0060 - Envelope plástico transparente, fechamento com cordão vertical, medidas aproximadas: 250 x 332 x 32mm - YES - Valor Referência: 14,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEREZINHA ZULMAR MADRIL 64081117004	YES	2.500 Unidade	7,49	18.725,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0061 - Espiral plástico preto 07 mm. Pacote com 100 unidades. - mares - Valor Referência: 20,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	mares	50 Pacote	16,90	845,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
----------------------------	-------	-----------	-------	--------	---

0062 - Espiral plástico preto 09 mm. Pacote com 100 unidades. - mares - Valor Referência: 25,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	mares	50 Pacote	19,50	975,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0063 - Espiral plástico preto 12 mm. Pacote com 100 unidades. - mares - Valor Referência: 30,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	mares	50 Pacote	26,00	1.300,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0064 - Espiral plástico preto 17 mm. Pacote com 100 unidades. - mares - Valor Referência: 42,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	mares	50 Pacote	39,40	1.970,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0065 - Estilete largo, lâmina 18 mm, corpo em aço inox, recoberto com material sintético. - 18MM - Valor Referência: 2,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEREZINHA ZULMAR MADRIL 64081117004	18MM	200 Unidade	1,39	278,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0066 - Etiqueta adesiva, tamanho A4. Caixa com 100 unidades. - colacril - Valor Referência: 38,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	colacril	50 Caixa	33,80	1.690,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0067 - Etiqueta autoadesiva na cor branca, medindo 8X3,5cm, com 16 unidades em cada folha. Caixa com 50 folhas. - colacril - Valor Referência: 23,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	colacril	50 Caixa	21,76	1.088,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0068 - Etiqueta autoadesiva na cor branca, para impressora jato de tinta e laser, medidas: 25,4mmX101,6mm, 02 colunas por folha, sendo 20 etiquetas por folha. Caixa com 50 Folhas. - Colacril - Valor Referência: 22,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Colacril	200 Caixa	15,99	3.198,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0069 - Etiqueta formato carta laser/Jet, tamanho 33,9mmx101,6mm. *Devendo vir 14 etiquetas na folha Caixa com 25 unidades. - Colacril - Valor Referência: 12,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Colacril	50 Caixa	8,00	400,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0070 - Extrator de grampo galvanizado, tipo espátula inox, tamanho mínimo 15 cm. - CAVIA - Valor Referência: 1,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	CAVIA	150 Unidade	1,18	177,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski



0071 - Fita adesiva dupla face com tamanho de 16 mm x 30 m. Indicada para fixação de pequenos quadros, objetos leves, canaletas de fios, e cartazes. - eurocel - Valor Referência: 5,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	eurocel	100 Rolo	7,80	780,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0072 - Fita adesiva em crepe, boa adesão e resistência, na cor branca, medidas mínimas 18mmX50m. Validade mínima de 06 meses após a data de entrega do produto. - Fita adesiva em crepe, boa adesão e resi - Valor Referência: 4,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA	Fita adesiva em crepe, boa adesão e resi	200 Unidade	2,90	580,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0073 - Fita adesiva em crepe, boa adesão e resistência, na cor branca, medidas mínimas de 9mmx50m. Validade mínima de 06 meses após a data de entrega do produto. - adere - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	adere	300 Unidade	3,90	1.170,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0074 - Fita adesiva em crepe, boa adesão e resistência, na cor marrom, medidas mínimas 50mmX50m. Validade mínima 06 meses após a data de entrega do produto.s - Fita adesiva em crepe, boa adesão e resi - Valor Referência: 12,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA	Fita adesiva em crepe, boa adesão e resi	200 Unidade	9,00	1.800,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0075 - Fita adesiva transparente, com mais adesão, medidas mínimas 45mmX45m. Validade mínima 06 meses após a data de entrega do produto. - Taccuino - Valor Referência: 4,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Taccuino	2.000 Unidade	3,10	6.200,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0076 - Folha de desenho, formato A4, medindo 210mmX297mm, gramatura 180g/m. Pacote com 50 folhas. - pmar - Valor Referência: 9,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	pmar	50 Pacote	7,80	390,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0077 - Fragmentadora de papel. Corte 3,5x3,0mm, abertura 300mm, ruído inferior a 62db, lixeira 60 litros, potência 300watts, capacidade (70g/m2) 22-25 fis. 220v - menno - Valor Referência: 400,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	menno	15 Unidade	600,00	9.000,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0078 - Gaveteiro em MDF com 5 Gavetas Black Piano e Branco 36x27x24cm - souza - Valor Referência: 179,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	souza	20 Unidade	156,80	3.136,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0079 - Giz de cera colorido, grosso e curto, atóxico, resistente a quebra, não mancha as mãos. Caixa com 15 cores - giz bel - Valor Referência: 3,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	giz bel	50 Caixa	3,64	182,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
----------------------------	---------	----------	------	--------	---

0080 - Giz de cera, multicolorido, fabricado com cera de alta qualidade, atóxico, não mancha as mãos. Caixa com 12 cores - Giz de cera, multicolorido, fabricado co - Valor Referência: 4,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA	Giz de cera, multicolorido, fabricado co	50 Caixa	2,70	135,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0081 - Grampeador de mesa 26/6, modelo alicate, capacidade de grampear mínima de 25 folhas. - BAZZE - Valor Referência: 19,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	BAZZE	500 Unidade	12,50	6.250,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0082 - Grampo 23/6 Para Grampear 10 A 30fs Galvanizado Brw 5000un - BRW - Valor Referência: 24,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACQUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	BRW	50 Caixa	12,52	626,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0083 - Grampo para grampeador 26/6, galvanizado. Caixa com 5000 grampos. - Masterprint - Valor Referência: 5,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACQUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Masterprint	750 Caixa	3,53	2.647,50	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0084 - Grampo plástico estendido 300mm x 9mm x 112mm Pacote com 50 unidades - dello - Valor Referência: 14,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	dello	50 Pacote	13,00	650,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0085 - Grampo trilho fabricado em folha de flandres (aço estanhado), comprimento útil da lingueta (haste) 50mm, distância de furação 80mm, diâmetro de furo 0,5mm, capacidade para prender até 300 folhas de papel 75g/m². Peso da caixa: 254 gr., Caixa com 50 unidades. - Grampo trilho fabricado em folha de flan - Valor Referência: 12,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA	Grampo trilho fabricado em folha de flan	50 Caixa	8,40	420,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0086 - Grampos tipo "U" fabricado em alumínio, utilizado para arquivar documentos (arquivo morto). Medidas d comprimento da haste 120mm e distância entre as hastes: 80mm. Embalagem com 50 unidades. - Grampos tipo "U" fabricado em alumínio, - Valor Referência: 39,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA	Grampos tipo "U" fabricado em alumínio,	50 Embalagem	26,75	1.337,50	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0087 - Guilhotina para cortar papel tipo facão, até 200 folhas, mesa totalmente milimetrada; com prensa retrátil manual que segura o papel no momento do corte, evitando cortes acidentais e imprecisos - GPM 200 - Valor Referência: 300,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DT OFFICE - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI	GPM 200	15 Unidade	300,00	4.500,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0088 - Lacre malote, material polipropileno de alta resistência, tipo espinha de peixe, numerado, com dupla trava, cor azul, comprimento 16 cm. Pacote com 100 unidades. - 16CM - Valor Referência: 30,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEREZINHA ZULMAR MADRIL 64081117004	16CM	100 Pacote	19,48	1.948,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0089 - Lápis 6B sextavado, grafite de altíssima qualidade, para escrita, desenho e esboços, revestido com verniz à base de água. Caixa com 12 unidades - 6B - Valor Referência: 10,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEREZINHA ZULMAR MADRIL 64081117004	6B	50 Caixa	8,05	402,50	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0090 - Lápis preto HB, nº 02, corpo redondo. Caixa com 144 unidades. - FUTURO - Valor Referência: 45,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	FUTURO	50 Caixa	28,45	1.422,50	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0091 - Livro de ata (grande), sem margem, com folhas numeradas, capa dura, sem espiral, cor preta, com 100 folhas. - Página Brasil - Valor Referência: 12,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Página Brasil	250 Unidade	10,36	2.590,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0092 - Livro Protocolo de correspondência, capa dura, com no mínimo 104 folhas e medidas mínimas de 154mmx216mm. - Página Brasil - Valor Referência: 13,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Página Brasil	100 Unidade	10,36	1.036,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0093 - Máquina Encadernadora, Mares, 260x340 mm, 12 Folhas, 49 Furos, A4 - lassane - Valor Referência: 600,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	lassane	10 Unidade	597,80	5.978,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0094 - Marcador de página Adesivo de Papel, embalagem com 4 cores diferentes com 45 folhas de cada cor (total 180 folhas), de tamanho aproximado de 76 mm x 15 mm. - COLACRIL - Valor Referência: 6,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	COLACRIL	150 Pacote	3,40	510,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0095 - Marcador para quadro branco recarregável, com ponta de poliéster de 6.0mm e ponta macia, espessura de escrita de 2.3mm, tinta substituível através de refil, dimensões: 13x2 cm. Cor: azul, preto, vermelho, verde - BRW - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	BRW	100 Unidade	4,25	425,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0096 - Marcador para quadro branco, que permite uma escrita bem preenchida, possui corpo arredondado. Cores: azul, preto, vermelho, verde Caixa com 12 unidades. - Masterprint - Valor Referência: 30,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Masterprint	150 Caixa	16,93	2.539,50	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0097 - Massa de modelar soft, 12 cores - MASSBEL - Valor Referência: 4,34



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	MASSBEL	100 Caixa	3,00	300,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0098 - Organizador de fios cabos espiral 3/4 preto Embalagem com 10 m - 3/4 - Valor Referência: 67,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEREZINHA ZULMAR MADRIL 64081117004	3/4	300 Pacote	52,49	15.747,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0099 - Papel A3 branco, alcalino, gramatura 75 g/m2, 297 mm x 420 mm, acondicionados em embalagem antimifo, contendo 500 folhas por pacote. - CHAMEX A3 - Valor Referência: 48,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	CHAMEX A3	50 Pacote	42,50	2.125,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0100 - Papel carbono, tamanho A4. Embalagem com 50 folhas. - GRAMP LINE - Valor Referência: 42,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	GRAMP LINE	150 Caixa	19,50	2.925,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0101 - Papel casca de ovo, tamanho A4, gramatura 180g/m². Cor: marfim, branco, turmalina, salmão, palha Embalagem com 50 folhas. - usapel - Valor Referência: 15,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	usapel	50 Pacote	13,84	692,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0102 - Papel color-set, medindo 48X66cm, com 10 cores diversas. Embalagem com 20 folhas. - rst - Valor Referência: 12,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	rst	100 Caixa	12,58	1.258,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0103 - Papel com 8 cores sortidas, A4, gramatura em 85 g/m2. Pacote com 45 folhas. - offpaper - Valor Referência: 9,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	offpaper	50 Pacote	9,10	455,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0104 - Papel contact transparente, rolo de 25 metros, medindo 45 cm X 25 m. - COLACRIL - Valor Referência: 81,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	COLACRIL	50 Rolo	58,90	2.945,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0105 - Papel creative paper com 8 cores diversas, tamanho A4. Embalagem com 48 folhas. - CREATIVE 8 CORES - Valor Referência: 10,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	CREATIVE 8 CORES	50 Caixa	9,29	464,50	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0106 - Papel Fantasia, Material: Celulose Vegetal, Gramatura: 120 G,M2, Comprimento: 65 Cm, Largura: 45 Cm, Cor: Várias Cores - gessele - Valor Referência: 1,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	gessele	100 Unidade	0,90	90,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
--------------------------------	---------	-------------	------	-------	---

0107 - Papel microondulado, medindo 50X80cm. Cores: liso, kraft, marmorizado, prata, preto, branco. Pacote com 10 folhas. - rst - Valor Referência: 28,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	rst	50 Pacote	27,56	1.378,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0108 - Papel ofício reciclado, tamanho A4 (210X297mm), gramatura de 75g/m2.Caixa com 5.000 folhas. - ECO - Valor Referência: 195,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	ECO	50 Caixa	249,75	12.487,50	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0109 - Papel paran, gramatura 781g/m, medindo 80X100cm. Embalagem com 05 unidades. - pb - Valor Referência: 29,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	pb	50 Pacote	40,00	2.000,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0110 - Papel sulfite ou ofcio A4, tamanho 210x297mm, 75 g/m uso profissional, branco. A resma deve ter padro uniforme, corte perfeito, compacto, alinhado, para que aps a impresso as folhas possam ser inseridas na autoenvelopadora a fim de serem coladas. Cada resma deve ter o selo de certificao florestal Cerflor / PEFCECF - Livre de Cloro Elementar e ISO 9001/14001 ou FSC (Forest Stewardship Council ou Conselho de Manejo Florestal), contendo no pacote o N do Selo conforme imagem abaixo: Caixa com 5.000 folhas. - SOLUTION - Valor Referência: 180,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	SOLUTION	1.250 Caixa	198,35	247.937,50	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0111 - Papel sulfite ou ofcio A4, tamanho 210x297mm, 75 g/m uso profissional, colorido. Cores: azul, rosa, verde, amarelo. Embalagem com 100 unidades. - CHAMEX - Valor Referência: 5,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	CHAMEX	150 Pacote	5,80	870,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0112 - Papel verg, A4, 210mmx297mm, 180 g/m, cx 50 folhas - VERG 180G - Valor Referência: 19,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMTICA LTDA - ME	VERG 180G	50 Caixa	13,83	691,50	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0113 - Pasta aba com elstico em carto duplex, gramatura de 250g/m, medindo 350X240mm, pintada e plastificada na cor. Reforada com ilhs. Ideal para guardar documentos e trabalhos escolares. Cores: amarelo, preto, verde, branco. - POLYCART - Valor Referência: 4,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	POLYCART	50 Unidade	2,25	112,50	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0114 - Pasta catlogo c/ 100 envelopes Ofcio PP 0,10 c/ visor - Dac - Valor Referência: 54,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACQUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Dac	50 Unidade	18,20	910,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski



0115 - Pasta com elástico de polipropileno, transparente, medindo 350x235mm. - ALAPLAST - Valor Referência: 3,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	ALAPLAST	1.500 Unidade	1,73	2.595,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0116 - Pasta de cartolina plastificada, sem ferragem e sem elástico. CORES: AZUL, PRETO, VERMELHO. - pmar - Valor Referência: 1,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	pmar	150 Unidade	1,30	195,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0117 - Pasta dobrada em polipropileno incolor/cristal, com grampo trilho no interior da pasta em plástico. Medidas: 330X3X230 mm (AxPx). - Pasta dobrada em polipropileno incolor/c - Valor Referência: 2,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA	Pasta dobrada em polipropileno incolor/c	400 Unidade	1,80	720,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0118 - Pasta envelope vertical com fecho em cordão, tamanho ofício, material polipropileno, não adere ao impresso, material leve, atóxico, --bastante resistente e 100% reciclável. Cores: fumê ou incolor. - yes - Valor Referência: 9,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	yes	150 Unidade	7,40	1.110,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0119 - Pasta plástica em "L", tamanho A4. Cores: azul, verde, vermelha, amarela e transparente. Embalagem com 10 unidades. - L - Valor Referência: 14,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEREZINHA ZULMAR MADRIL 64081117004	L	150 Embalagem	7,00	1.050,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0120 - Pasta registrador AZ lombo estreito para arquivo com prendedor de metal. Revestimento interno e externo com polipropileno da mesma cor, papelão resistente de qualidade superior, feitos de acordo com o FSC. Etiqueta dupla face na lombada, mecanismo niquelado de alta precisão e cantoneiras de proteção de metal. Medidas: 28,5cmX34,5cmX7,3 cm. Cores: preto, verde, vermelho, amarelo, azul e cinza. - ESTREITO - Valor Referência: 14,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEREZINHA ZULMAR MADRIL 64081117004	ESTREITO	150 Unidade	13,39	2.008,50	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0121 - Pasta registrador AZ lombo largo para arquivo com prendedor de metal. Revestimento interno e externo com polipropileno da mesma cor, papelão resistente de qualidade superior, feitos de acordo com o FSC. Etiqueta dupla face na lombada, mecanismo niquelado de alta precisão e cantoneiras de proteção de metal. Medidas: 28,5cmX34,5cmX7,3cm. Cores: preto, verde, vermelho, amarelo, azul e cinza. - Frama - Valor Referência: 18,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Frama	250 Unidade	11,34	2.835,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0122 - Pasta sanfonada plástica, transparente, fechamento com elástico, tamanho A4, com 12 divisórias. - POLIBRAS - Valor Referência: 27,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LPS DISTRIBUIDORA LTDA	POLIBRAS	750 Unidade	14,90	11.175,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0123 - Pasta suspensa, marmorizada pintada, plastificada, 240g/m², acompanha visor e etiqueta, grampo plástico e hastes plásticas removíveis. Caixa com 50 unidades. - Frama - Valor Referência: 166,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACQUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Frama	250 Caixa	109,50	27.375,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0124 - Pen Drive 08 GB - Características Mínimas: Capacidade: 08 GB; Tipo de Pen Drive: USB 2.0; Resistente a quedas; Segurança com seus dados; Led indicador de uso; Plug&Play; Não Utilizar pilhas ou baterias; Requisitos do sistema: compatível com Windows; Garantia de 12 meses; - Pen Drive 08 GB - Características Mínima - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA	Pen Drive 08 GB - Características Mínima	50 Unidade	18,00	900,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0125 - Pen Drive 32 GB - Características Mínimas: Capacidade: 32 GB; Tipo de Pen Drive: USB 2.0; Resistente a quedas; Segurança com seus dados; Led indicador de uso; Plug&Play; Não Utilizar pilhas ou baterias; Requisitos do sistema: - Windows 7; - Windows Vista; - Windows XP; - Windows 2000; Garantia de 12 meses; - Pen Drive 32 GB - Características Mínima - Valor Referência: 45,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA	Pen Drive 32 GB - Características Mínima	50 Unidade	22,00	1.100,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0126 - Percevejo latonado. Caixa com 100 unidades. - BRW - Valor Referência: 2,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACQUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	BRW	50 Caixa	2,13	106,50	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0127 - Perfurador de papel em metal pequeno para uso em mesa, dois furos, capacidade de até 20 folhas. - Masterprint - Valor Referência: 22,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACQUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Masterprint	100 Unidade	13,10	1.310,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0128 - Perfurador de papel metálico para uso em mesa, dois furos, capacidade para 100 folhas. - cavia - Valor Referência: 197,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	cavia	50 Unidade	238,60	11.930,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0129 - Pilha (Bateria) 9 volts alcalina, cartela com 1 peça. - HI-WATT - Valor Referência: 11,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	HI-WATT	150 Unidade	3,50	525,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0130 - Pilha (bateria) em forma de botão CR2032 de Litium 3V. Validade mínima de dois anos a partir da data de entrega. Embalagem com 05 unidades. - CR2032 - Valor Referência: 7,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEREZINHA ZULMAR MADRIL 64081117004	CR2032	450 Embalagem	4,78	2.151,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0131 - Pilha (bateria) em forma de botão LR1130, 1,5V. Validade mínima de dois anos a partir da data de entrega. Embalagem com 10 unidades. - LR1130 - Valor Referência: 9,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEREZINHA ZULMAR MADRIL 64081117004	LR1130	100 Pacote	4,25	425,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski



0132 - Pilha (bateria) em forma de botão LR41, 1,5V. Validade mínima de dois anos a partir da data de entrega. Embalagem com 10 unidades. - Elgin - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Elgin	100 Pacote	4,30	430,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0133 - Pilha AA recarregável (Pilha Recarregável Ni-Mh Aa-2700Mah Blister Com 4 Pilhas, Baterias) - Elgin - Valor Referência: 52,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Elgin	10 Pacote	47,88	478,80	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0134 - Pilha alcalina (palito), tamanho AAA, de 1,5 volts. Validade mínima de dois anos a partir da data de entrega. Embalagem com 4 unidades. - AAA - Valor Referência: 8,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEREZINHA ZULMAR MADRIL 64081117004	AAA	1.500 Embalagem	5,85	8.775,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0135 - Pilha alcalina média C - C - Valor Referência: 8,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEREZINHA ZULMAR MADRIL 64081117004	C	300 Unidade	5,30	1.590,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0136 - Pilha alcalina, tamanho AA, de 1,5 volts. Validade mínima de dois anos a partir da data de entrega. Embalagem com 04 unidades. - AA - Valor Referência: 8,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEREZINHA ZULMAR MADRIL 64081117004	AA	1.500 Embalagem	6,32	9.480,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0137 - Pilha bateria alcalina A23 12V cartela com 05 unidades. - Pilha bateria alcalina A23 12V cartela c - Valor Referência: 16,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA	Pilha bateria alcalina A23 12V cartela c	30 Pacote	11,80	354,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0138 - Pincel atômico, ponta chanfrada. Cores: preto, azul, vermelha, verde Caixa com 12 unidades. - Masterprint - Valor Referência: 28,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Masterprint	100 Caixa	16,12	1.612,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0139 - Pistola de cola quente para refil grosso, mínimo 10W, bivolt, certificada pelo InMetro. - Pistola de cola quente para refil grosso - Valor Referência: 30,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA	Pistola de cola quente para refil grosso	50 Unidade	16,00	800,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0140 - Pistola de cola quente pequena para refil fino, mínimo 7W, bivolt, certificada pelo InMetro. - Pistola de cola quente para refil grosso - Valor Referência: 17,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA	Pistola de cola quente para refil grosso	50 Unidade	12,00	600,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski



0141 - Prancheta em acrílico, com prendedor de folhas de metal, tamanho A4. - Faça Fácil - Valor Referência: 21,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Faça Fácil	300 Unidade	11,84	3.552,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0142 - Quadro branco em madeira vitrificada branco brilhante, com moldura em alumínio, dimensões 120cmX90cm. - Cortiarte - Valor Referência: 92,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Cortiarte	50 Unidade	77,00	3.850,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0143 - Refil de cola quente transparente fino. Embalagem de 1kg. - MAKE - Valor Referência: 49,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	MAKE	100 Embalagem	39,50	3.950,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0144 - Refil de cola quente transparente grosso. Embalagem de 1kg. - MAKE - Valor Referência: 48,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	MAKE	100 Unidade	39,00	3.900,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0145 - Refil lâmina de estilete, Lâmina Para Estilete 18 Mm, Blister, 10 Unid - BRW - Valor Referência: 11,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	BRW	50 Pacote	2,50	125,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0146 - Régua em aço inox, 100 cm, com as características: - 1m 40 100 cm - números gravados - mede cm e polegadas. - western - Valor Referência: 50,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	western	50 Unidade	47,40	2.370,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0147 - Régua em aço inox, 60 cm, com as características: - 20 60 cm - números gravados - mede cm e polegadas. - western - Valor Referência: 32,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	western	50 Unidade	29,34	1.467,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0148 - Régua em PVC, 30 cm, incolor, com divisão de centímetros e milímetros - WALLEU - Valor Referência: 1,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	WALLEU	350 Unidade	0,65	227,50	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0149 - Régua em PVC, 50 cm, incolor, com divisão de centímetros e milímetros. - Waleu - Valor Referência: 3,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Waleu	50 Unidade	3,05	152,50	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0150 - Rotulador, largura fita 9 e 12 mm, caracteres 12 un, funcionamento eletrônico, fonte alimentação pilha, características adicionais portátil/etiquetas de plástico - PT-80 - Valor Referência: 300,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	PT-80	10 Unidade	299,99	2.999,90	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0151 - Saco plástico com 4 furos (tipo envelope) tamanho A4, 12 micras, para pasta de catálogo. Embalagem com 100 unidades. - Saco plástico com 4 furos (tipo envelope - Valor Referência: 32,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA	Saco plástico com 4 furos (tipo envelope	50 Embalagem	2,00	100,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0152 - Saco, material: plástico, cor: incolor, aplicação: acondicionamento de moedas, altura:25 cm, largura:13 cm, 0,0080 micras, embalagem com 100 unidades - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 8,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	NÃO SE APLICA	2.000 Embalagem	2,47	4.940,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0153 - Tesoura 8 polegadas, medindo 21,3cm, lâmina em aço inox, - BRW - Valor Referência: 7,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	BRW	350 Unidade	5,05	1.767,50	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0154 - Tesoura para corte de fitas refletivas, ponto vermelho, medindo 24 cm. Indicada para cortes de fio e refile, de uso doméstico e profissional. - PUNTO - Valor Referência: 44,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	PUNTO	50 Unidade	15,00	750,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0155 - Tinta nanquim preto. Embalagem de 1 litro. - corfix - Valor Referência: 79,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	corfix	25 Embalagem	79,30	1.982,50	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0156 - Tinta para carimbo cor preta com no mínimo 40ml. - Japan Stamp - Valor Referência: 3,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	Japan Stamp	100 Unidade	2,87	287,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0157 - Tinta para re-tintar almofada de carimbo automático, a base de água, cor negra. Embalagem mínima de 28 ml. - JAPAN - Valor Referência: 22,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	JAPAN	100 Unidade	3,30	330,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0158 - TNT, gramatura de 40g, medindo 1,40m de largura. Cores: verde, azul, branco, amarelo, rosa, preto, roxo, vermelho, marrom Rolo com 50m. - TNT, gramatura de 40g, medindo 1,40m de - Valor Referência: 112,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA	TNT, gramatura de 40g, medindo 1,40m de	25 Rolo	60,00	1.500,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0159 - Umedecedor de dedos, glicerinado. Embalagem de no mínimo 12 gramas. - Umedecedor de dedos, glicerinado. Embala - Valor Referência: 3,27



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA	Umedecedor de dedos, glicerinado. Embala	600 Unidade	1,80	1.080,00	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

0160 - Visor de plástico para pasta suspensa com etiqueta branca. Embalagem com 50 unidades. - GODDIE - Valor Referência: 9,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	GODDIE	50 Embalagem	6,85	342,50	Homologado em 01/03/2023 11:04:52 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

Andrei Cossetin Sczmanski
Autoridade Competente

